
ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.179.2020 
WÓJTA GMINY JUCHNOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 12 października 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ogłoszenia naboru wniosków o udzielenie dotacji na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru 

zabytków, znajdującym się na terenie Gminy Juchnowiec Kościelny. 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2020r. poz.703 i poz.1395) 
w związku z §6 ust.1 Uchwały Nr XXIV/172/08 Rady Gminy Juchnowiec Kościelny z dnia 
24 września 2008r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na sfinansowanie prac 
konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru 
zabytków (Dz.Urz.Woj.Podl. z 2008r. Nr 249, poz.2572; z 2011r. Nr 177, poz.2122) zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr ORG.0050.177.2020 Wójta Gminy Juchnowiec Kościelny z dnia 
6 października 2020r.  w sprawie naboru wniosków o udzielenie dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków, znajdującym 
się na terenie Gminy Juchnowiec Kościelny wprowadza się następującą zmianę: 
1) §1 ust.1 otrzymuje brzmienie: "Ogłasza się nabór wniosków o udzielenie dotacji na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru 
zabytków, znajdującym się na terenie Gminy Juchnowiec Kościelny w nieprzekraczalnym 
terminie do 16 października 2020 r." 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

  
 

Wójt 
 
 

mgr Krzysztof Marcinowicz 

Strona 1




